Séries finais, miolo com

8 folhas, sendo 3 folhas formato 04
7 R$21,75 R$41.107.501890 Unidade

8 Fotocópias monocor. tamanho a4 RS 0,40 RS 50.400.00126000 Unidade

9 Outdoor em impressão digital tam. 3 x 9 in papel Unidade RS 481,00 RS 68.302,00142

VALOR TOTAL RS 389.066,50

(trezentos e oitenta e nove mil e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;
A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS
Praço da Bandeira. S/N. Centro

Sào Luís. Con^aga do Maranhão
CEP: 65708-000

aolui<f*onzaga. mn.gov.br

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de RS 389.066,50
(trezentos e oitenta e nove mil e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)

4.1

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

[...]

OBJETO: Prestação de serviços gráficos, compreendendo
diagramação, criação, editoração, impressão e acabamento
de materiais institucionais diversos, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís

Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 383.820,80
(trezentos e oitenta e três mil, oitocentos e vinte reais e

oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 15 de julho de

2025. VIGÊNCIA: Início: 15 de julho de 2025; Término: 15

de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02
PODER EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 13 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE / FUNCIONAL: 10 122 0021 2026